
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
10 СЕНТЯБРЯ  2021 Г.                                                                                                       № 881                            

                                                                                                                    ЭКЗ. 
 

 

О внесении изменений в постановление Администрации  

района от 23.08.2021 № 811 «О создании муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Инзенский районный краеведческий музей» 

муниципального образования «Инзенский район» 

 

 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменение в постановление Администрации района от 

23.08.2021 № 811 «О создании муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Инзенский районный краеведческий музей» муниципального 

образования «Инзенский район», изложив пункт 3 в новой редакции:  

«3. Наделить Пашкевич Ларису Валериевну полномочиями по 

предоставлению документов в налоговый орган на регистрацию и постановку 

на учет учреждения в качестве юридического лица». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава Администрации района А.И.Макаров 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кумбралев Антон Андреевич 

8 (84241) 2-57-11 


